
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ РЕПЬЕВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ  

«25» сентября 2013 г. № 102  
                 с. Репьевка 

О внесении изменений в решение 

Совета народных депутатов 

Репьевского муниципального 

района от 25.06.2008г. №31 «О 

наградах Репьевского 

муниципального района»  

 

В целях совершенствования наградной системы Репьевского 

муниципального района Воронежской области, Совет народных депутатов 

Репьевского муниципального района решил: 

1. В решении Совета народных депутатов Репьевского 

муниципального района от 25.06.2008г. №31 «О наградах Репьевского 

муниципального района» пункт 3 изложить в следующей редакции: «3. 

Отраслевые структурные подразделения администрации Репьевского 

муниципального района вправе поощрять граждан, организации, 

предприятия и учреждения за высокие достижения в соответствующих 

сферах в форме благодарностей.». 

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в 

официальном печатном средстве массовой информации органов местного 

самоуправления органов местного самоуправления Репьевского 

муниципального района «Репьевском муниципальном вестнике». 

 

Глава Репьевского 

муниципального района 

  

В.И. Рахманина 

 


